

# DEKLARATION OM ALLERGENER

*Tvålköket*

Utgivet den: 2021-10-21 - Version: 3 (2021-09-24)

## CRANBERRY 3629/C

### AVSNITT 1. Namnet på ämnet / blandningen

Produkt: **CRANBERRY 3629/C**  
Beskrivning: Blandning av smakämnen för parfym

### AVSNITT 2. Namn på leverantör / tillverkare

Creative Cosmetics AB  
Hampas gränd 10  
941 52 Piteå  
Sverige  
sds@tvalkoket.se  
+467 222 52 307

### AVSNITT 3. Information om allergiframkallande ämnen vid hudkontakt (Dir 2003/15 / CE)

Detta intygar att den produkt som identifieras i avsnitt 1 innehåller de komponenter som anges nedan. Rapporterade procentandelar beräknades med hänvisning till den mängd som tillsattes i samma tillstånd och kvantiteter som finns i de använda naturliga substanserna. Byt inte ut den kromatografiska kvantifieringen av enskilda satser.

Ingrediens	CAS	EC	Koncentration (%)
Linalool	78-70-6	201-134-4	4.84%
d-Limonene	5989-27-5	227-813-5	0.1428%

DOKUMENT SOM UNDERSKRIVS UNDER ELEKTRONISKT FÖRBEREDELSE.